ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Администрация Стрельношироковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.01.2020г.                                                                                                   № 6

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления от 23.06.2015. № 24

       На основании Федерального закона № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» в целях совершенствования организации и осуществления внутреннего финансового контроля и аудита постановляю:

1. Постановление от 23.06.2015г. № 24 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие на срок с 01.01.2020г. и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Глава Стрельношироковского
сельского поселения:                                                                                  Н.Я. Кортунова